
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 
от  « 25 » июня  2021 года        № 01-04/233 

 
Об участии в региональном  этапе II 

Всероссийского дистанционного конкурса 

среди  классных руководителей на 

лучшие методические разработки 

воспитательных мероприятий в 2021 году 

 

 Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 15.04.2021 г. № 645  «О проведении  регионального  этапа                      

II Всероссийского дистанционного  конкурса среди  классных руководителей  на 

лучшие методические разработки  воспитательных мероприятий в 2021 году»                        

с  целью  выявления  лучших методических разработок воспитательных мероприятий, 

распространение инновационного педагогического опыта классных руководителей,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1.1. С 30 июня по 20 августа 2021 года обеспечить  участие  педагогических 

работников в региональном   этапе  II Всероссийского дистанционного  конкурса 

среди  классных руководителей  на лучшие методические разработки  

воспитательных мероприятий в 2021 году» (далее- Конкурс)(см. приложение).  

1.2. Направить материалы и документы в организационный комитет регионального  

этапа Конкурса, согласно Порядку на электронную почту 

Leto.mon@crimeaedu.ru.  

2. Данный  приказ  разместить  на  сайте  управления  образования  администрации  

города Евпатории  Республики  Крым. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора   МКУ  МЦОДМОО  

Мироненко О.Е. 

 

 

 

Начальник управления образования    

администрации города Евпатории                                           В.И. Жеребец                  

Республики  Крым 
 

Вершалович Т.А. 3 33 48 


